

BESOFT ApS

Elverhøjen 30 B, 2730 Herlev

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 32 28 08 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2017..

Leif Bratløv
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BESOFT ApS
Elverhøjen 30 B
2730 Herlev

CVR-nr.: 32 28 08 62
Stiftet: 1. juni 2009
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Leif Michael Bratløv

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge software, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 661.286 kr. mod 936.983 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.614 kr. mod -53.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet hændelser der kunne påvirke årsregnskabet for 2016 i væsentlig grad.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	661.286	936.983
1 Personaleomkostninger	-681.211	-963.164
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-39.426
Resultat før finansielle poster	-19.925	-65.607
Øvrige finansielle omkostninger	-1.903	-2.489
Resultat før skat	-21.828	-68.096
2 Skat af årets resultat	4.214	14.986
Årets resultat	-17.614	-53.110
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.614	-53.110
Disponeret i alt	-17.614	-53.110

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.627	173.791
Udsudte skatteaktiver	10.000	5.786
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	37.500	88.787
Tilgodehavender i alt	<u>373.127</u>	<u>268.364</u>
Likvide beholdninger	<u>57.984</u>	<u>167.440</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.111</u>	<u>435.804</u>
Aktiver i alt	<u>431.111</u>	<u>435.804</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-32.899	-15.285
	Egenkapital i alt	92.101	109.715
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.267	2.833
	Anden gæld	281.743	323.256
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	339.010	326.089
	Gældsforpligtelser i alt	339.010	326.089
	Passiver i alt	431.111	435.804

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	559.383	825.169
Pensioner	48.000	48.000
Personaleomkostninger i øvrigt	73.828	89.995
	681.211	963.164
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.214	-14.986
	-4.214	-14.986
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-15.285	37.825
Årets overførte underskud	-17.614	-53.110
	-32.899	-15.285
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		45

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode. Den samlede forpligtelse fremgår ovenfor. Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.